QUANDO DA ENTREGA O PRODUTO DEVERA APRESENTAR 

NO MÍNIMO 80% DO PRAZO DE VALIDADE. 

FRASCO 432 BELLOBELL

A 

9,17 3.961,44 

145 AGUA OXIGENADA - CATEGORIA 10 VOLUMES, ACONDICIONADO EM FRASCO COM 

01 LITRO. 

LITRO 12 VICPHARMA 8,56 102,72 

VALOR TOTAL R$ 110.281,85 (cento e dez mil, duzentos e oitenta e um reais e oitenta e cinco centavos). 

1.3. Vinculam esta contratação, independentemente de transcrição: 

1.3.1. O Termo de Referência; 

1.3.2. O Edital da Licitação 

1.3.3. A Proposta do CONTRATADO; 

1.3.4. Eventuais anexos dos documentos supracitados.

[...]

e condições de conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto constam no Termo de 

Referência, anexo a este Contrato. 

4. CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO 

4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual. 

5. CLÁUSULA QUINTA – PREÇO 

5.1. O valor global da contratação é de R$ R$ 110.281,85 (Cento e dez mil, duzentos e oitenta e um 

reais e oitenta e cinco centavos). 

5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da 

execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, 

fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao